

REKAPITULACE STAVBY

Kód: O23
Stavba: Roztoky u Prahy - ukolejnění

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
 Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Zpracovatel:
 Správa železnic, s.o. Zástupce přednosta SEE

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy UOŽI a URS.

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Cena bez DPH			1 655 848,20
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 655 848,20	347 728,12
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 003 576,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

O23

Stavba:

Roztoky u Prahy - ukolejnění

Místo:

Datum:

13. 2. 2025

Zadavatel:

Správa železnic, s.o. přednosty SEE

Projektant:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosty SEE

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 655 848,20	2 003 576,32	
01	ÚOŽI	1 655 848,20	2 003 576,32	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Roztoky u Prahy - ukolejnění
Objekt:
01 - ÚOŽI

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Projektant:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Zpracovatel:
Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a URS.

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2025

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

IČ: 70994234
DIČ: CZ 70994234

Cena bez DPH		1 655 848,20	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 655 848,20 0,00	21,00% 12,00%	347 728,12 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 003 576,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Roztoky u Prahy - ukolejnění	
Objekt:		01 - ÚOŽI	
Místo:			
Zadavatel:		Správa železnic, s.o. přednosta SEE	
Zhotovitel:			
Datum:		13. 2. 2025	
Projektant:		Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE	
Zpracovatel:		Správa železnic, s.o. Zástupce přednosty SEE	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady stavby celkem		1 655 848,20	
OST - Ostatní		1 655 848,20	

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Roztoky u Prahy - ukolejnění
Objekt: 01 - ÚOŽI

Místo:

Zadavatel: Správa železnic, s.o. přednosta SEE

Zhotovitel:

Datum: 13. 2. 2025

Projektant: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

Zpracovatel: Správa železnic, s.o.
Zástupce přednosta SEE

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 655 848,20

D	OST	Ostatní						
1	K	7497351590	Montáž ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič	kus	55,000	3 171,90	174 454,50	Sborník UOŽI 01 2025
2	M	7497301980	Vodiče trakčního vedení Ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 1 vodič	kus	55,000	9 700,00	533 500,00	Sborník UOŽI 01 2025
3	K	7497351595	Montáž ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 2 vodiče	kus	21,000	5 868,50	123 238,50	Sborník UOŽI 01 2025
4	M	7497301990	Vodiče trakčního vedení Ukolejnění s průrazkou T, P, 2T, BP, DS, OK - 2 vodiče	kus	21,000	13 968,00	293 328,00	Sborník UOŽI 01 2025
5	K	7497371625	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu ukolejnění konstrukcí a stožárů - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami	kus	125,000	2 289,20	286 150,00	Sborník UOŽI 01 2025
6	K	7499256010	Měření dotykových napětí u trakčního stožáru - obsahuje i cenu měření a kontrolu parametrů trolejových vedení a trakčních zařízení podle požadavku ČSN, jejich vyhodnocení včetně nájmů mechanismu a měřících zařízení	kus	125,000	1 930,30	241 287,50	Sborník UOŽI 01 2025
7	K	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosností do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	1,000	421,95	421,95	Sborník UOŽI 01 2025
8	K	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosností do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrná jednotka kus vyjadřuje jednu jízdu naloženého stroje.	kus	5,000	391,88	1 959,40	Sborník UOŽI 01 2025
9	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	1,000	598,49	598,49	Sborník UOŽI 01 2025
10	K	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro skládání materiálu z vlastních zásob objednatele.	t	1,000	386,06	386,06	Sborník UOŽI 01 2025
11	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.	t	0,200	2 619,00	523,80	Sborník UOŽI 01 2025

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5406886

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 87bf2d6a-bd99-4587-8a0d-6581f7d57cdc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Eva HÁLOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.02.2025 13:42:44

Hash komponenty: e04e530f43ada9c442d3cba230fba9c5a2ea252fa2856044359c957767b66aa8

Hashovací funkce: sha256Hex



033c917a-405b-4f98-a3f9-cfa2f89675cb